

No. EXPEDIENTE

HMRA-DAF-CM-2020-0297

Fecha de emisión: 28/12/2020

Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **HMRA-2020-00937**

Descripción: **FUNDAS**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Fernando Antonio Bonilla Diaz**

RNC: **00113419857**

Nombre Comercial: **Fernando Antonio Bonilla Diaz**

Domicilio Comercial: **5, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **849-353-3521**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **526,905.40**

Moneda: **DOP**

Detalle

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------|-------------|----------|--------|------------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------------|
|------|--------|-------------|----------|--------|------------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------------|

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------------|--|-----------|--------|------------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------------|
| 1 | 2411150 3 | UNIDAD DE FUNDAS ROJAS DE 56X60 CAL- 200 | 3,000.00 | UD | 26.00 | 78,000.00 | | 0.00 | 14,040.00 | 92,040.00 |
| 2 | 2411150 3 | UNIDAD DE FUNDAS ROJAS DE 55 GLS CAL- 200 | 6,000.00 | UD | 22.00 | 132,000.00 | | 0.00 | 23,760.00 | 155,760.00 |
| 3 | 2411150 3 | UNIDAD DE FUNDAS NEGRAS DE 55 GLS CAL-200 | 3,500.00 | UD | 21.90 | 76,650.00 | | 0.00 | 13,797.00 | 90,447.00 |
| 4 | 2411150 3 | UNIDAD DE FUNDAS NEGRAS DE 18X22 CAL-200 | 12,000.00 | UD | 3.99 | 47,880.00 | | 0.00 | 8,618.40 | 56,498.40 |
| 5 | 2411150 3 | UNIDAD DE FUNDAS ROJAS DE 30 GLS CAL- 200 | 10,000.00 | UD | 11.20 | 112,000.00 | | 0.00 | 20,160.00 | 132,160.00 |

| | |
|----------------------------|-------------------|
| Subtotal RD\$ | 446,530.00 |
| Total Descuentos RD\$ | 0.00 |
| Total ITBIS RD\$ | 0.00 |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 80,375.40 |
| Total RD\$ | 526,905.40 |

Observaciones:

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|---|---|-----------------------|--------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 4 | UNIDAD DE FUNDAS NEGRAS DE 18X22 CAL-200 | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 12,000.00 | 5/1/2021 8:00:00 a.m. |
| 5 | UNIDAD DE FUNDAS ROJAS DE 30 GLS CAL-200 | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 10,000.00 | 5/1/2021 8:00:00 a.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|---|--|--------------------|--------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 3 | UNIDAD DE FUNDAS NEGRAS DE 55 GLS CAL-200 | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 3,500.00 | 5/1/2021 8:00:00 a.m. |
| 1 | UNIDAD DE FUNDAS ROJAS DE 56X60 CAL-200 | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 3,000.00 | 5/1/2021 8:00:00 a.m. |
| 2 | UNIDAD DE FUNDAS ROJAS DE 55 GLS CAL-200 | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 6,000.00 | 5/1/2021 8:00:00 a.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido